
Příprava na soutěž, Akademie Stříbrného pístu SMC:
V rámci Akademie Stříbrného pístu SMC má každá škola nárok na zaslání výtisků učebnice Základy průmyslové automatizace. Z této učebnice vychází také zadání 
všech úloh v hlavní soutěži. Navíc od ledna 2025 do zahájení soutěže budeme postupně zveřejňovat krátká instruktážní videa z oblasti teorie pneumatických 
systémů a průmyslové automatizace. Online přístup k těmto videím dostane každá škola po odeslání registrace do soutěže. 

Registrace do soutěže:
09. 1. 2025  Zahájení registrace 

Kapacita soutěže je 24 soutěžních týmů v rámci jednoho soutěžního dne, celkem tedy 72 týmů. Školu reprezentuje jeden dvou až tří členný tým (podle volby školy). V případě volné kapacity 
může škola přihlásit i více týmů, maximálně však tři týmy. Vzhledem k tomu, že soutěžní zadání je ve všechny dny stejné, týmy z jedné školy se mohou zúčastnit pouze jednoho soutěžního dne. 
Organizátoři soutěže, společnost SMC Industrial Automation CZ s.r.o. a  SMC Priemyselná automatizácia, spol. s r. o., si vyhrazují právo na změnu počtu soutěžních týmů, nebo formy a obsahu 
soutěže z provozních či jiných důvodů. Stejně tak na odmítnutí registrace či vyloučení týmu ze soutěže v jakékoliv její fázi v případě porušení soutěžních či provozních pravidel, narušení dobrých 
mravů, nebo pravidel fair play. Stejně tak si vyhrazují právo na zrušení soutěže bez udání důvodu a bez nároku na kompenzaci. Účast pro soutěžní týmy je bezplatná.

30. 1. 2025 Ukončení registrace
24. 2. 2025 Zveřejnění oficiálních pravidel pro ročník 2025 včetně podrobného časového harmonogramu všech soutěžních dnů

Soutěžní dny:
18. 3. 2025  Slovensko: Gbeľany - Areál Školiaceho centra KIA, Gbeľany (národní soutěž Strieborný piest SMC Slovensko, první část mezinárodní soutěže)

20. 3. 2025 Česko: Praha - Hotel Duo, Teplická 492, 190 00 Praha 9 (první část národní soutěže Stříbrný píst SMC Česko, druhá část mezinárodní soutěže)

25. 3. 2025 Česko: Výrobní závod SMC Vyškov, Cukrovarská 21, 682 01 Vyškov (druhá část národní soutěže Stříbrný píst SMC Česko, závěrečná část mezinárodní soutěže)

Máme nové webové stránky:

www.smc.cz/stribrnypist
www.smc.sk/striebornypiest

18. 3. 2025
Strieborný piest SMC Slovensko

Národné kolo 
Gbeľany, Areál Školiaceho centra KIA  

25. 3. 2025
Stříbrný píst SMC Česko

Regionální kolo Morava, Slezsko
Vyškov, Výrobní závod SMC Vyškov20. 3. 2025

Stříbrný píst SMC Česko
Regionální kolo Čechy 

Praha, Hotel Duo, Praha 9 - Prosek 

Výsledky ze všech tří soutěžních dnů se automaticky registrují 
do společného vyhodnocení mezinárodní soutěže 
Stříbrný píst / Strieborný piest SMC Česko a Slovensko 2025.
Vyhlášení mezinárodního vítěze proběhne 25. 3. 2025 ve Vyškově.

Stříbrný píst SMC 2025
Termínový kalendář

www.smc.cz
smc-industrial-automation-cz

www.smc.sk
smc-priemyselná-automatizácia-spol-s-r-o


